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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24725213C

2. Data e Regjistrimit 27/05/2003
3. Emri i Subjektit MAKARESH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja 
Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona 
kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 
49.230.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 49.230,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e shitjes e prodhimit te materialeve te ndertimit si 

dhe druve te zjarrit. Tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore e jo-ushqimore me pakice e shumice etj. Prodhimi 
te inerteve me mjete mekanike e eksploziv dhe tregtimin e 
karburanteve e lubrifikanteve me pakice. Ndertim te veprave 
industriale, civile, ushtarake, turistike, kryerjen e punimeve 
per zgjerimin e rrjetit elektrik, ndertimin e riparimin e 
rrugeve dhe asfaltimin e tyre, ndertime ura dhe vepra te tjera 
arti etj.
Qamil Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2016                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QamilBabasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.230.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49.230,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Mercedes 
Benz me targe KR 7703 A. Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion tip MAN 33 me targe AA 132 AG. Durres 
Kruje  KRUJE Kruje , Kraste , Zidoll, magazine lende 
plasese , zona kadastrale nr. 8622, me numer pasurie 1 Lezhe 
Lac  LAC Kurbin, Zona Minerare nr. 266/3, objekti i gurit 
gelqeror Droje -1 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Rimorkio ZDRSI me targe AAR 471. Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Koke terheqese DAF me targe AA 458 GA. 
Durres Kruje  KRUJE Kraste, Makaresh, vend shfrytezimi 
kariere guri Durres Kruje  KRUJE Zona Minerare Nr. 
213/10, Objekti i gurit gelqeror "Picrraga 3" Njesia 
Administrative "Kruje" Bashkia Kruje, Qarku Durres. Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion veteshkarkues tip 
Mercedes Benz me targe KR 7756 A. Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion mallrash 5 T me targe KR 7366 A. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAKARESH
E-Mail: makaresh.shpk@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032146-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/06
/2001

Numri i Vendimit:25924, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04-06-2001 Emri i subjektit: "MAKARESH" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 31-05-2001 Kohezgjatja: 25 vjet Selia: Zall-Fushe, Kruje. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ne fushen e shitjes e prodhimit te materialeve te ndertimit si dhe 
druve te zjarrit. Tregtim te mallrave industriale, ushqimore e jo-ushqimore me pakice e 
shumice, servis per automjete, transport mallra e pasagjer, import-eksport, bar-bufe. 
Perfaqesuesi ligjor: Qamil Babasi Ortaket: Qamil Babasi

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070021.pdf

2. 20/11
/2002

Numri i Vendimit:25924/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 12.11.2002 te ortakut te vetem, ku eshte vendosur: Shtimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e prodhimit te inerteve me mjete mekanike e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE9A458-5285-4FF8-9F67-92362D76F041
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eksploziv dhe tregtimin e karburanteve e lubrifikanteve me pakice.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070021.pdf

3. 11/03
/2005

Numri i Vendimit:25924/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise edhe me: Ndertim te veprave industriale, 
civile, ushtarake, turistike, kryerjen e punimeve per zgjerimin e rrjetit elektrik, ndertimin e 
riparimin e rrugeve dhe asfaltimin e tyre, ndertime ura dhe vepra te tjera arti, ndertim 
ujesjellesa, kanalizime, linje per prodhime guri dhe shfrytezimin e tyre, pika karburanti dhe 
shitje me pakice te karburantit, kryerje punimesh ne rrjetin e hekurudhor, per sherbime 
funerale, gjelberime, shfrytezim te pyjeve dhe masa per miradministrimin e tyre, 
grumbullim, perpunim e shitje te prodhimeve bujqesore e blegtorale, grumbullim, 
perpunim dhe shitje te bimeve eterovajore e medicinale.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070021.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167831-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551738-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.17.05.2011 per rionovimin e statutit 
te shoqerise sipas ligjit 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare. 
Depozitimi i Statutit te ri.
DurationEndDate ishte            "31/05/2026"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Babasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/05/2001")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Babasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE9A458-5285-4FF8-9F67-92362D76F041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE9A458-5285-4FF8-9F67-92362D76F041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620D7327-627D-4F1A-BB17-32DAE4E3B0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4480DB-A406-4CB1-A43A-9DD5D1E7638D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4480DB-A406-4CB1-A43A-9DD5D1E7638D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2649568-63B8-4480-A938-BC4E7C2C6F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C2A4B8-2DA4-4E68-A248-BF3846C79A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D01B61-26C8-4377-8D5D-F38892AE4EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5A2332-28F5-4F09-8981-F6A549B68C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240A9C4C-080C-4D24-84B9-72695ACC25FF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563429-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 te dates 17.06.2011 te ortakut te 
vetem per rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar z.Halim Bakalli 
me nr. Liçense 103 date 21.12.2000.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566371-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 5  dt.24.06.2011, per miratimin e 
Raportit te vleresimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe miratimin e shteses se 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit dt. 23.06.2011 te Ekspertit kontabel te 
Regjistruar z. Halim Bakalli per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "29.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Babasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Babasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("29.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669644-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.01.2012 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kraste, Makaresh, vend shfrytezimi kariere guri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736233-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
540-12 Regj, nr.07559 Prot dt.03.04.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3EB3B9-381E-494C-B17E-D7EC03740FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57907E31-B3C8-474A-82F3-0958EE5DCE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B22E27-4D93-49CF-8E1C-8919D13627EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230A5751-F5FC-46D6-91B6-E3D3D29E7FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B0682-F640-43C1-ABD2-F173CFB12BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2651F58E-D056-44A6-AC15-362E5B985664
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sh.p.k. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
debitore MAKARESHI sh.p.k. me NIPT K24725213C. Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749907-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 540-12 Regj. Nr. 08413 Prot. date 
12.04.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per heqjen e 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria "MAKARESHI" sh.p.k me 
NUIS (NIPT) - K24725213C, sekuestro e vendosur ne zbatim te shkreses Nr. 07559 Prot. 
date 03.04.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801482-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.08.06.2012 te ortakut te vetem per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja SMT, pallat i ri, kati 1, prane Bankes Popullore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079470-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Vend depozitimi inertesh, gurore tek ish Përroi i Karabashit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155927-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.12, 
date: 09.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedurave per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C8B098-A56C-4747-9DA7-21043D529BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E900F946-1321-4E3C-9345-3CDA70747ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F7057-2FDF-437A-90B8-EE41FFBB125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF89A3-5866-4714-8CC1-E726E203575D
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kapitalit te shoqerise.Caktimi i ekspertit kontabel Z.Halim Bakalli per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.13, 
date: 16.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit per vleresimin dhe 
zmadhimin e kapitalitn te shoqerise, date: 09.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "29.000.000,00"          u be            "49.230.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.000,00"          u be            "49.230,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Babasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("49.230.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Babasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.000,00")            u be              ("49.230,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576742-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862080-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946775-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur  mbyllja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05704FA5-80DF-427C-A02C-3C4BA466FB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BC34C1-4ACB-4D21-A680-43F9320A8657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9A6259-AF54-4251-AA59-C2D6B1DFE2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD5B2F-76AE-4F62-9931-3E47C119B2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F3BDAB-9C8B-45DF-8548-6BAB1E0388B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F7030-3521-4AED-AA25-7DAE4D4A341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C8DA5B-3477-44A0-95FB-7E5FF8341CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53020D1-C914-4A65-9CAE-3326DBAABD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C65BA59-1B3C-42FF-80DC-65C5740F8573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AB37D5-F3BC-4380-8B67-C1799F82EE48
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Vend depozitimi inertesh, gurore tek ish Përroi i Karabashit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984754-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te i ortakut per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, 
zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         ZALLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja SMT, pallat i ri, kati 1, prane Bankes Popullore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111473-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180337-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415098-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBE7E3F-C76A-466B-9E7B-34EB3F279785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7171527-9E53-42FB-B80A-4BBA2F298933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A43C8CB-6A76-4BA8-9FFA-1854B2597BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D187817-648B-45BD-87AC-434597BA1A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3E9DEF-D771-434A-A258-8BCE4C81CCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBA97EC-68E9-40CC-B59F-01F32F177908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71866551-1F0A-4CC3-9EB9-523552504766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E0AC7-E582-4B5A-8CDE-89250109EE83
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16.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kruje , Kraste , Zidoll, magazine lende plasese , zona kadastrale nr. 8622, me numer 
pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717720-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  26.05.2016, ku është vendosur: - 
Riemërimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Babasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Babasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799205-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857542-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877211-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7138D829-F9F0-4658-B991-982AB8E3A10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD0320-825F-4C0A-A12E-E2712986D554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3195B-E313-4AAA-BC70-CAFD0B7F9EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3195B-E313-4AAA-BC70-CAFD0B7F9EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD23190-16B1-499E-8918-DF330FF8DCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16C4C50-0CFB-4DA0-9C7C-2455E4767FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214E086C-2BA8-4B85-8FAF-B11B96DF001F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971243-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131259-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion veteshkarkues tip Mercedes Benz me targe KR 7756 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rimorkio ZDRSI me targe AAR 471.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Mercedes Benz me targe KR 7703 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion mallrash 5 T me targe KR 7366 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Koke terheqese DAF me targe AA 458 GA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip MAN 33 me targe AA 132 AG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366979-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEEBA7F-AB7F-4049-8E10-3056005AB14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B17D29-3D10-4278-857C-61C77B730578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C9C3DD-6919-4CA8-B19A-A612F154FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E0400-89AC-4A9A-B8A9-5A737A1C5900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E49C6C0-B743-4F84-989A-08E36A30427B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA7FD5B-9389-4CBB-913B-4C7093EA2A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B1689-0371-433B-AC0F-685278554605
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842570-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Katund i Ri, vend ne ndertim, autostrada Tirane – Durres, prane ish Radiostacionit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890071-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979165-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("makaresh.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         KRRABE;         
Krrabe, rruga Tirane – Elbasan ,segmenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78718B2D-DB8A-4C32-9D9B-A03B8A8F5150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA56CC-3352-4CF8-9E44-B3E058F6F004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA56CC-3352-4CF8-9E44-B3E058F6F004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295E4328-FE2B-47E0-8B71-CBD2FB3C5DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5042E79A-4267-4D57-B567-F4DF74193F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60E3D36-BA02-48DC-B26F-460D88939BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27F12D1-DBD2-4169-8F62-0005A501BE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AD699D-2879-490A-809D-0C245A8E7DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ACC215-EAA3-4FDF-823D-5E2F4DE55E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C2811A-0E6E-450E-A718-68B45DF8A5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C2811A-0E6E-450E-A718-68B45DF8A5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62FA56-6A53-4A0D-8DA5-71B240495B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E5B5E0-10FF-404B-9A19-836C3A525E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3860BB42-C918-4AEC-8FA2-FE68509976CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F62F8E-6D71-49AD-ABA0-170E3EC885E5
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31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049711-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.12.2018 ku është vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         KRRABE;         
Krrabe, rruga Tirane – Elbasan ,segmenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Katund i Ri, vend ne ndertim, autostrada Tirane – Durres, prane ish Radiostacionit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287694-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar..xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalet e Veta.xlsx
Raporti i EcuriseE te Veprimtarise.pdf
Akti i Miratimit të Bilancit nga Asambleja e subjektit..pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404767-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zona 
Minerare Nr. 213/10, Objekti i gurit gelqeror "Picrraga 3" Njesia Administrative 
"Kruje" Bashkia Kruje, Qarku Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549277-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA1ECA5-96E0-4854-A395-91275488665D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2B24FD-BD08-47DB-B662-6DA9F1424589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E55C02-8A6D-4AF2-92FE-DA097371E477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCE9692-602C-4A07-AC4D-CAF2D1C7BD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC71EECF-6EDD-41C1-8ED3-0846219B1ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF712F4C-A030-4D5F-9037-A17853216314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEF7A2D-CA81-41C4-BDB1-79F4F6A352C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5151B1D7-D780-4DAB-8BDD-DB8D5636E0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF670C72-6121-43CB-BA32-891A87BCB8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D5D968-8CF1-4D84-A43C-A9B814A7B350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D5D968-8CF1-4D84-A43C-A9B814A7B350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2D0C5A-B957-4CCB-95CB-B898765D5AE6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti miratimit bilancit  2019.pdf
Pasqyra e Fluksit MM 2019 Makaresh.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAKARESH.xlsx
Shenimet e Bilancit 2019 Makaresh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710273-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
2020 Makaresh Pasqy.Performances.xlsx
Shenimet.Financ.2020 Makaresh PDF-.pdf
Vendimi Ortakut 2020 Makaresh.pdf
2020 Makaresh Pasqy.Pozic. Financiar.xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711586-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021 per zgjatjen e afatit te 
administratorit Qamil Babasi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Babasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808844-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.11.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kurbin, Zona 
Minerare nr. 266/3, objekti i gurit gelqeror Droje -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910605-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF58E676-154C-4C17-B310-B6F9A8D80927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86CFE9B-141A-48BC-83CC-BC8DE19A9B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25566BE1-E245-425D-AAF7-D9397FDB5181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FB472D-2A58-420B-87EE-35B7C4E7E639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A2D950-7679-44B1-AFC8-5C36462FB571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A2E3B-B66B-403D-BBBA-938B1FCE5092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2376B77E-E582-49FA-A974-EE5CEBFDA919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B066CDE-8612-4BA6-8857-45670288966A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8D1B70-1B8C-45C0-9089-976700E71769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C427D35-C604-4E98-9A56-059595155640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDD6427-4336-497F-92C9-4F15EA7C6691
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeg.2021 MAKARESH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim 2021 Makaresh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172240-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.Shenimetspjeguese_Makaresh.pdf
.PasqyraePozicioniFinanciar_MAKARESH.xlsx
.PasqyraePerformances_MAKARESH.xlsx
.AktiMiratimitbilancit_Makaresh.pdf

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286161-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerformances_MAKARESH.xlsx
AktiiMiratimitteBilancitMakareshshpk.pdf
.PasqyraePozicioniFinanciar_MAKARESH.xlsx
ShenimetspjeguesetetrguesvetebilancitMakaresh.pdf

Datë: 28/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1F65AB-6EBC-4B5F-BD38-53EB69F77C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C31B22C-A4AD-4092-B908-5F1CD6AC2C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486CB335-297D-49CA-B53E-2E318748CAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E104C7-A22E-4703-99BF-0EC41D40AE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF20339-5920-4E49-9825-EFBEFB2D88E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF743BA-428C-414E-B80A-21746D7C55D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226B480D-0F54-479B-A533-AA7731CAF84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6747C07-C15D-4031-85E1-21FA7B65C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A222566-325D-427C-8DA8-25479E520A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB40D32-9271-4E99-A5FA-8E0E0FEEAA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACFAF88-08AA-42D3-8871-D07EC6F0C95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDAA690-CCAE-432D-8820-A3BA8D2972E7

